

亚曼牙乡中心小学食堂 维修工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 162510.04

(大写): 壹拾陆万贰仟伍佰壹拾元零肆分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：亚曼牙乡中心小学食堂维修

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	75213.88		826.77	1422.14
2	采暖工程	689.62		5.65	35.92
3	电气设备安装工程	68731.77		128.76	818.12
4	给排水工程	1517.12		10.68	67.85
5	通风空调工程	16357.65		40.78	259.09
合计		162510.04		1012.64	2603.12

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：亚曼牙乡中心小学食堂维修

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	66649.82	
1.1	拆除工程	6897.69	
1.2	室外排水	1531.4	
1.3	新建	58220.73	
二	措施项目费	931.6	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	931.6	
2.21	其中：安全文明施工费	826.77	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	1422.14	—
五	税前工程造价	69003.56	
六	税金	6210.32	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		75,213.88	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：亚曼牙乡中心小学食堂维修 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		拆除工程						
1	041001001001	室外混凝土拆除	1. 材质:混凝土 2. 厚度:50cm; 禁止原地 面施工、不做基层	m2				
2	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称:灶台、烟囱 2. 拆除构件的厚度或规格 尺寸:2.1*3.8*0.9+1 3. 拆除方式:人工拆除、 运至开阔点	m3	8.18	39.35	321.88	
3	011605001001	操作间块料地面 拆除	1. 拆除的基层类型:操作 间地面拆除、素砼拆除、 地基填实; 禁止原混凝土 面施工, 垃圾人工运至开 阔点	m2	40.48	58.52	2368.89	
4	011606003001	操作间天棚面龙 骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型:轻钢3 00*300 2. 龙骨及饰面种类:铝扣 板	m2	40.48	9.66	391.04	
5	011614001001	抽油烟机罩拆除	1. 抽油烟机罩拆除材质:铁 皮、排风扇、规格2.1*4m	个	1	250	250	
6	011614001003	抽油烟机罩拆除	1. 抽油烟机罩拆除材质:铁 皮、排风扇、风道3m、规 格2.2*3m	个	1	250	250	
7	011605002001	操作间墙面块料 拆除	1. 拆除的基层类型:砂浆 2. 饰面材料种类:面砖 3. 垃圾人工运至开阔点	m2	72.21	7.42	535.8	
8	011613001001	灯具拆除	1. 拆除灯具高度:3.2m 2. 灯具种类:双管荧光灯 、吸顶灯	套	38	7.8	296.4	
9	011614001002	暖气片拆除	1. 暖气片材质:暖气片保 护拆除	个	8	24.98	199.84	
10	010103002001	垃圾弃置	1. 废弃物品种:砼碎块碎 渣、建筑垃圾 2. 运距:指定点	m3	104	21.96	2283.84	
		分部小计					6897.69	
		室外排水						
1	011101003001	细石混凝土楼地 面	1. 基层:基层夯实、填30 cm厚砂砾石; 禁止原地 面施工、不做基层 2. 面层厚度、混凝土强度 等级:120厚混凝土地面	m2				
本页小计							6897.69	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：亚曼牙乡中心小学食堂维修 第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
2	010103001001	回填方	1. 填方材料品种:原土体	m3	18	12.89	232.02	
3	010101007001	管沟土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 管外径:100~200mm 3. 挖沟深度:2.0m 内	m3	18	11.05	198.9	
4	040501004001	塑料管	1. 材质及规格:HDPE管DN225 2. 连接形式:黏接接口 3. 铺设深度:1.5m安装至化粪池	m	8	51.7	413.6	
5	040504003001	塑料检查井、隔油池	1. 垫层、基础材质及厚度:砂垫层 2. 检查井材质、规格:PE塑料检查井 800*800*800 3. 井筒、井盖、井圈材质及规格:成品井盖	座	1	686.88	686.88	
		分部小计					1531.4	
		新建						
1	010807001001	金属窗（配餐窗）	1. 窗代号及洞口尺寸:1100*0.75 2. 框、扇材质:铝合金	樘	3	192.32	576.96	
2	010607006001	排水沟篦子	1. 材料品种、规格:不锈钢篦子8m*0.4 2. 加固方式:预埋件	m2	3.2	500	1600	
3	010401012001	砖砌灶	1. 零星砌砖名称、部位:砖砌灶 2. 烟囱:0.5*0.5*8m内衬120厚耐火砖（或矿渣混凝土砌块） 3. 灶基础:矿渣混凝土基础2.4*4*0.4m 4. 灶台:4*1.8*0.8m; 内衬120厚耐火砖（或矿渣混凝土砌块） 5. 灶台台面:不锈钢4*1.8m 6. 炉条:配套灶具 7. 锅具:2套 8. 砖品种、规格、强度等级:耐火砖（或矿渣混凝土砌块） 9. 抹灰:抹面压实、炉膛内矿渣硅酸盐水泥抹面 10. 灶体装饰:白瓷块料面砖	个	1	17631.84	17631.84	
本页小计							21340.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：亚曼牙乡中心小学食堂维修

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
4	011201001001	烟囱处外墙	1. 墙体类型:外墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:20mm 1:2水泥砂浆 3. 基层:岩棉保温70mm、挂钢丝网 4. 装饰面材料种类:涂料墙面	m2				
5	011102003001	块料楼地面（操作间）	1. 基层:基层夯实 2. 找平层厚度、砂浆配合比:素水泥浆 3. 结合层厚度、砂浆配合比:100mmC15混凝土垫层 4. 面层材料品种、规格、颜色:1:2水泥砂浆粘贴600*600块料地板	m2	30.88	128.63	3972.09	
6	011204003001	块料墙面（操作间）	1. 墙体类型:内墙 2. 安装方式:粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:全瓷砖	m2	72.21	129.82	9374.3	
7	011302001001	吊顶天棚（操作间）	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人 2. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 600*600 3. 面层材料品种、规格:铝扣板	m2	40.48	96.32	3899.03	
8	011102003002	块料楼地面（走廊）	1. 基层:原地面凿毛、下拆8cm,上下层粘接牢固、禁止在原地面铺砖 2. 找平层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆1:2 3. 结合层厚度、砂浆配合比:60mmC15混凝土垫层 4. 面层材料品种、规格、颜色:1:2水泥砂浆粘贴600*600块料地板	m2	28.08	114.25	3208.14	
9	011302001002	吊顶天棚（走廊、库房、配餐间）	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人 2. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 600*600 3. 面层材料品种、规格:铝扣板	m2	73.36	96.32	7066.04	
10	011105003001	块料踢脚线（走廊）	1. 踢脚线高度:100mm 2. 粘贴层厚度、材料种类:干粉型粘结剂	m2	3.66	113.02	413.65	
本页小计							27933.25	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：亚曼牙乡中心小学食堂维修

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			826.77			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	553.82			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	272.95			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	13.85			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	15.82			
10	X011707010001	检验试验费			21.76			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	21.76			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：亚曼牙乡中心小学食堂维修

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：亚曼牙乡中心小学食堂维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：亚曼牙乡中心小学食堂维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

总价措施项目清单与计价表

工程名称：采暖工程

标段：亚曼牙乡中心小学食堂维修

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			5.65			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	5.65			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.25			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	0.95			
10	X031302010001	检验试验费			0.63			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	0.63			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	1.12			
合 计					8.6			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 采暖工程

标段：亚曼牙乡中心小学食堂维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：采暖工程

标段：亚曼牙乡中心小学食堂维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程 标段：亚曼牙乡中心小学食堂维修 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目 名称	项目特征描述	计量单 位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:半周长1.5m 3. 接线端子材质、规格: 铜鼻子 4. 端子板外部接线材质、 规格:接地 5. 安装方式:原装配方式 ； 包括箱内电气配件、空 开闸刀	台	1	1358.92	1358.92	
2	030404017002	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:半周长1m 3. 接线端子材质、规格: 铜鼻子 4. 端子板外部接线材质、 规格:接地 5. 安装方式:原装配方式 ； 包括箱内电气配件、空 开闸刀	台	2	857.57	1715.14	
3	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:电力电缆 ZC- YJV 22-4*50+1 3. 敷设方式、部位:支架 、托架敷设	m	175	180.58	31601.5	
4	030408001002	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:电力电缆 ZC- YJV 22-4*35+1 3. 敷设方式、部位:支架 、托架敷设	m	75	120.63	9047.25	
5	030411001001	暗配线管	1. 名称:线管 2. 规格:综合 3. 配置形式:暗配	m	266	12.55	3338.3	
6	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:2.5 5. 材质:铜芯	m	548.4	3.5	1919.4	
7	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:插座 3. 型号:BV 4. 规格:4 5. 材质:铜芯	m	364.2	3.91	1424.02	
8	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:设备 3. 型号:BV	m	307.2	5.21	1600.51	
本页小计							52005.04	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程 标段：亚曼牙乡中心小学食堂维修 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			4. 规格:6、10综合 5. 材质:铜芯					
9	030412004001	装饰灯（饭厅）	1. 名称:吊式艺术装饰灯具 2. 安装形式:吸顶式	套	28	95.26	2667.28	
10	030412005001	荧光灯（除饭厅）	1. 名称:组装型荧光灯 2. 型号:吸顶式 600*600 3. 安装形式:组装型	套	14	88.88	1244.32	
11	030412006001	消毒杀菌用灯	1. 名称:消毒杀菌用灯	套	15	78.55	1178.25	
12	030412006002	灭蝇灯	1. 名称:灭蝇灯	套	15	78.55	1178.25	
13	040801030001	插座	1. 名称:五孔插座、接三线	个	19	25.01	475.19	
14	040801029001	照明开关	1. 名称:板式开关、接三线	个	4	20.57	82.28	
15	030410003001	导线架设钢丝	1. 名称:依附原电杆架设导线、绑钢丝	km	200	11.6	2320	
16	011501001001	冷藏柜1个、配餐桌6张	1. 台柜规格:冷藏柜1个、配餐桌6张 2. 材料种类、规格:3*1.8*0.6	个				
17	080807007001	开槽	1. 名称:电路开槽 2. 材质:砖面	m	100	8.92	892	
		分部小计					62042.61	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							10037.57	
合计							62042.61	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：亚曼牙乡中心小学食堂维修

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			128.76			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	128.76			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	5.6			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	21.59			
10	X031302010001	检验试验费			14.4			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	14.4			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	25.59			
合 计					195.94			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：亚曼牙乡中心小学食堂维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表-13

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：亚曼牙乡中心小学食堂维修

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			10.68			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	10.68			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.46			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	1.79			
10	X031302010001	检验试验费			1.19			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	1.19			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	2.12			
合 计					16.24			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：亚曼牙乡中心小学食堂维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

标段：亚曼牙乡中心小学食堂维修

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金	67.85		67.85
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	60.89		60.89
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	663.26	7.13	47.29
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	663.26	0.28	1.86
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	663.26	1.58	10.48
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	663.26	0.19	1.26
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	663.26	1.05	6.96
2	税金	税前工程造价	1391.85	9	125.27
合计					193.12

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：通风空调工程

标段：亚曼牙乡中心小学食堂维修

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目 名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	030702003001	不锈钢板通风管道	1. 名称: 不锈钢风道 2. 形状: 矩形 3. 规格: 直径400mm以下 4. 接口形式: 柔性连接	m2	2.4	860.24	2064.58	
2	040503003001	金属支架制作、安装	1. 支架类型: 角铁	t	0.02	15169.4	303.39	
3	030701003001	抽油烟机、带净化器	1. 名称: 抽油烟机、带净化器 2. 形状: 漏斗形 3. 规格、板材厚度: 成品采购定制不锈钢4*2.4*0.8m; 抽油烟机: 0.75kw, 6500m³/h高速抽油烟机; 提供合格证 4. 管件、法兰等附件及支架设计要求: 安装配套电路、防爆灯、法兰、滴油盒、弯头、配件	台	1	7390.65	7390.65	
4	030701003002	抽油烟机、带净化器	1. 名称: 抽油烟机、带净化器 2. 形状: 漏斗形 3. 规格、板材厚度: 成品采购定制不锈钢2.2*3*0.8m; 抽油烟机: 0.75kw, 6500m³/h高速抽油烟机1台; 提供合格证 4. 管件、法兰等附件及支架设计要求: 安装配套设备电路、防爆灯、法兰、滴油盒、弯头、配件	台	1	4927.26	4927.26	
		分部小计					14685.88	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							14685.88	
合计							14685.88	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：通风空调工程

标段：亚曼牙乡中心小学食堂维修

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			40.78			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	40.78			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	1.77			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	6.84			
10	X031302010001	检验试验费			4.56			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	4.56			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	8.1			
合 计					62.05			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 通风空调工程

标段：亚曼牙乡中心小学食堂维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

